
拝啓 春爛漫の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

さて 私こと 

このたび 高槻市障害児者団体連絡協議会会長を退任いたしました 

在任中は公私共格別のご厚情を賜りまして ありがたく厚く御礼申し上げます 

また退任に際しましては 温かいお心遣いをいただきましてありがとうございました 

今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます 

末筆ながら 皆様のご健康とご多幸を心からお祈り申し上げます 

簡単ではございますが お礼かたがたご挨拶申し上げます 

敬 具 

 2024年３月 

高槻市障害児者団体連絡協議会 

伊藤 義治 

 

 

――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 

このたび伊藤義治の後任として高槻市障害児者団体連絡協議会会長に就任するこ

とになりました 

身にあまる重責ではありますが 一意専心障害児者福祉の発展に全力を尽くし 皆

様のご期待に添うよう努力いたす所存です 

何卒前任者同様 御指導御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもって御挨拶申し上げます 

謹 白 

 2024年４月 

 

高槻市障害児者団体連絡協議会 

会長 藤井 啓義 


